PRESUPUESTO TOTAL 

"MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA VÍA 

DEPARTAMENTAL AR-105; TRAMO: EMP. PE-1S (DV. 

APLAO) - PAMPA BAJA (KM 0+000) - MESANA -

ESCALERILLAS (KM 37+000), PROVINCIA DE CAYLLOMA -

CASTILLA; DEPARTAMENTO DE AREQUIPA. LONG. 37.00 

KM" 

: S/. 503,663.00 (Quinientos tres mil seiscientos sesenta y tres 

con 00/100 soles) 

LONGITUD DEL TRAMO : 37.00 KM. 

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por Contrata. 

UNIDAD EJECUTORA 

PLAZO DE EJECUCIÓN 

: Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones. 

: 120 días calendario. 

ARTICULO SEGUNDO. - REMITIR la Ficha Técnica de Mantenimiento